
 
2021 年 12 月吉日 

お得意先様各位              
                               
                                  リリカラ株式会社                             

 
＜ストリングスカーテン ラインビュー 一部商品供給不可のご案内＞ 

 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社、下記見本帳に掲載しております「ストリングスカーテン ラインビュー」につきまして、 

一部商品の供給ができなくなりましたのでご案内させていただきます。 
今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永くご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

                                        敬具 
 
 
 
                     記 
 

商品名：ストリングスカーテン ラインビュー 
該当品番：STR 22（ピュアホワイト）※原着糸供給不能のため 

掲載見本帳：リリカラ コントラクトカーテン Vol.13 

：2020-22 SALA 

：2021-23  &time 

 

 

 ※供給再開の予定は未定です。供給再開の目途が立ち次第、再度ご案内させていただきます。 

※代替商品として、同系色（STR 21）にてご提案いただきますようお願いいたします。 

 
 

以上 

 
 
 

 


